
Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft

2012

BSV Laufenburg
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Rang Mannschaft Total Rangpunkte Rangpunkte Rangpunkte Rangpunkte Rangpunkte Rangpunkte Rangpunkte %-Punkte

1 Frick 1 173 28 30 29 26 30 30 642.21

2 Wittnau 1 166 29 25 30 30 27 25 623.20

3 Wölflinswil 156 30 20 28 25 24 29 631.18

4 Kaisten 2 154 26 29 24 28 20 27 627.03

5 Kaisten 1 150 25 28 21 20 28 28 629.09

6 Frick 2 145 24 22 27 21 29 22 596.59

7 Wittnau 2 141 19 24 23 29 25 21 586.56

8 Gansingen 140 20 21 26 27 23 23 617.97

9 Ueken 138 23 19 25 19 26 26 625.30

10 Wil 136 27 27 20 23 19 20 561.18

11 Oeschgen 134 22 23 22 22 21 24 622.47

12 Eiken 131 21 26 19 24 22 19 499.82
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Rangliste



Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft

Final, 6. Oktober 2012

Einzelrangliste
BSV Laufenburg

Rang Mannschaft Name Vorname Jg Sportgerät Resultat

1 Wittnau 1 Häseli Hans 60 Stagw 98

2 Oeschgen Welte Erhard 57 Stagw 97

3 Frick 1 Lienhard Ernst 52 Freigewehr 97

4 Kaisten 2 Dolder Heini 40 Stgw 90 97

5 Frick 1 Schwarz Stefan 94 Stagw 96

6 Frick 1 Brand Rudolf 60 Stagw 96

7 Frick 2 Mösch Walter 53 Stagw. 96

8 Oeschgen Bur Thomas 63 Stagw 95

9 Kaisten 1 Hofmann Walter 48 Freigewehr 95

10 Wittnau 1 Häseli Valentin 93 Stagw 94

11 Eiken Ries Benjamin 83 Stgw 90 94

12 Wittnau 1 Müller Lukas 65 Stagw 94

13 Frick 1 Amsler Ueli 46 Stagw 94

14 Oeschgen Lütold Thomas 80 Stagw 93

15 Gansingen Erdin André 73 Stagw 93

16 Wölflinswil Walde Stefan 62 Stgw 90 93

17 Frick 1 Waldmeier Robert 47 Freigewehr 93

18 Kaisten 1 Amsler Andreas 93 Stgw 90 92

19 Kaisten 1 Gutknecht Stefan 92 Stgw 90 92

20 Kaisten 1 Hermann Thomas 84 Stagw 92

21 Gansingen Chenaux Claude 76 Stgw 90 92

22 Wittnau 1 Brogle Alex 76 Stagw 92

23 Ueken Hossle Beat 66 Stgw 57/03 92

24 Oeschgen Lütold Stefan 86 Stagw 91

25 Wölflinswil Gander Tobias 77 Stgw 90 91

26 Frick 2 Simonett Christoph 55 Stgw 57/03 91

27 Wittnau 1 Keller Quido 40 Stagw 91

28 Wölflinswil Herzog Mario 80 Stgw 90 90

29 Ueken Laube Daniel 71 Stgw 90 90

30 Wittnau 2 Günter Martin 61 Stgw 90 90

31 Frick 2 Müller Walter 55 Stagw. 90

32 Ueken Bitterli Jan 96 Stgw 90 89

33 Kaisten 2 Rehmann Peter 67 Stgw 90 89

34 Ueken Deiss Walter 51 Karabiner 89

35 Oeschgen Zimmermann Sandro 92 Stgw 90 88

36 Kaisten 1 Zumsteg Tobias 88 Stagw 88

37 Gansingen Hummel Sepp 70 Stgw 57/03 88

38 Eiken Ruflin Felix 37 Karabiner 88

39 Kaisten 2 Dolder Mariann 37 Stgw 90 88

40 Frick 2 Schmid Ramon 94 Stgw 90 87



41 Wölflinswil Leimgruber Leo 93 Stgw 90 87

42 Gansingen Zumsteg Sepp 64 Stgw 57/03 86

43 Wittnau 2 Brogle Georg 45 Stgw 57/03 86

44 Wölflinswil Freiermuth Lukas 94 Stgw 90 85

45 Kaisten 2 Leber Sascha 94 Stgw 90 84

46 Wil- Kramer Christian 78 Stgw 90 84

47 Frick 2 Wächter Daniela 67 Stgw 57/03 84

48 Kaisten 2 Bisig André 59 Stgw 90 84

49 Wittnau 2 Sinzig Hans 46 Stgw 90 84

50 Kaisten 1 Bögle Ueli 53 Stagw 83

51 Wil- Kramer Frank 81 Stgw 90 82

52 Eiken Eugster Josef 46 Stgw 57/03 82

53 Ueken Deiss Peter 45 Stgw 57/02 82

54 Gansingen Keller Céline 92 Stgw 90 81

55 Eiken Gisiger Alfons 42 Karabiner 81

56 Gansingen Lüthy Tobias 96 Stgw 90 80

57 Frick 1 Härri Michael 95 Stgw 90 80

58 Wölflinswil Herzog Thomas 81 Stgw 90 80

59 Wittnau 2 Rippstein Beat 74 Stgw 57/03 79

60 Wil- Schraner Werner 60 Stgw 90 79

61 Wil- Schraner Patrick 93 Stgw 90 77

62 Wil- Huber Kurt 52 Stgw 90 77

63 Oeschgen Erb Christian 93 Stgw 90 76

64 Wittnau 1 Müller Yannick 95 Stgw 90 74

65 Kaisten 2 Gubler Dominique 94 Stgw 90 74

66 Wittnau 2 Dieraurer Olivier 93 Stgw 90 73

67 Wittnau 2 Husner Stefan 92 Stgw 90 73

68 Ueken Deiss Robin 93 Stgw 90 70

69 Wil- Schraner Sara 94 Stgw 90 67

70 Eiken Wächter Simon 94 Stgw 90er 65

71 Frick 2 Hasler Carlo 94 Stgw 90 60

72 Eiken Pfeiffer Alexander 95 Stgw 90er 0



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Eiken

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Eugster Josef 46 57/03 82 82 100.00

2 Gisiger Alfons 42 Kar 81 81 100.00

3 Ries Benjamin 83 90 84 94 111.90

4 Ruflin Felix 37 Kar 81 88 108.64

Junior

1 Pfeiffer Alexander 95 90er 82 0 0.00

2 Wächter Simon 94 90er 82 65 79.27

499.82

Schützenmeister Rangpunkte 19



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Frick 1

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Amsler Ueli 46 Stagw 87 94 108.05

2 Brand Rudolf 60 Stagw 89 96 107.87

3 Lienhard Ernst 52 Freigewehr 87 97 111.49

4 Waldmeier Robert 47 Freigewehr 87 93 106.90

Junior

1 Härri Michael 95 Stgw 90 82 80 97.56

2 Schwarz Stefan 94 Stagw 87 96 110.34

642.21

Schützenmeister Rangpunkte 30



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Frick 2

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Mösch Walter 53 Stagw. 89 96 107.87

2 Simonett Christoph 55 57/03 84 91 108.33

3 Müller Walter 55 Stagw. 89 90 101.12

4 Wächter Daniela 67 57/03 84 84 100.00

Junior

1 Schmid Ramon 94 Stgw 90 82 87 106.10

2 Hasler Carlo 94 Stgw 90 82 60 73.17

596.59

Schützenmeister Rangpunkte 22



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft   Gansingen

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Chenaux Claude 76 90 84 92 109.52

2 Hummel Sepp 70 57 03 84 88 104.76

3 Zumsteg Sepp 64 57 03 89 86 96.63

4 Erdin André 73 Stagw 84 93 110.71

Junior

1 Lüthy Tobias 96 90 82 80 97.56

2 Keller Céline 92 90 82 81 98.78

617.97

Schützenmeister Rangpunkte 23



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Kaisten 1

Schiessanlass 28. Frickbergschiessen

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Bögle Ueli 53 Standard 89 83 93.26

2 Zumsteg Tobias 84 Standard 89 88 98.88

3 Hermann Thomas 84 Standard 89 92 103.37

4 Hofmann Walter 48 Freigewehr 87 95 109.20

Junior

1 Gutknecht Stefan 92 Stgw90 82 92 112.20

2 Amsler Andreas 93 Stgw 90 82 92 112.20

629.09

Schützenmeister Rangpunkte 28



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Kaisten 2

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Bisig André 59 Stgw 90 84 84 100.00

2 Dolder Heini 40 Stgw 90 81 97 119.75

3 Dolder Mariann 37 Stgw 90 81 88 108.64

4 Rehmann Peter 67 Stgw 90 84 89 105.95

Junior

1 Leber Sascha 94 Stgw 90 82 84 102.44

2 Gubler Dominique 94 Stgw 90 82 74 90.24

627.03

Schützenmeister Rangpunkte 27

Hermann Thomas



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Oeschgen

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Bur Thomas 63 Stagw 89 95 106.74

2 Welte Erhard 57 Stagw 89 97 108.99

3 Lütold Stefan 86 Stagw 89 91 102.25

4 Lütold Thomas 80 Stagw 89 93 104.49

Junior

1 Hauswirth Pascal 93 Stgw 90 82 76 92.68

2 Zimmermann Sandro 92 Stgw 90 82 88 107.32

622.47

Schützenmeister Rangpunkte 24



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft   Ueken

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Laube Daniel 71 90 84 90 107.14

2 Hossle Beat 66 57/03 84 92 109.52

3 Deiss Walter 51 Kar 82 89 108.54

4 Deiss Peter 45 57/02 79 82 103.80

Junior

1 Bitterli Jan 96 Stgw 90 81 89 109.88

2 Deiss Robin 93 Stgw 90 81 70 86.42

625.30

Schützenmeister Rangpunkte 26

Schmid Herbert



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Wil

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Huber Kurt 52 Stgw 90 82 77 93.90

2 Schraner Werner 60 Stgw 90 84 79 94.05

3 Kramer Frank 81 Stgw 90 84 82 97.62

4 Kramer Christian 78 Stgw 90 84 84 100.00

Junior

1 Schraner Patrick 93 Stgw 90 82 77 93.90

2 Schraner Sara 94 Stgw 90 82 67 81.71

561.18

Schützenmeister Rangpunkte 20



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Wittnau 1

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Brogle Alex 76 Stagw 89 92 103.37

2 Müller Lukas 65 Stagw 89 94 105.62

3 Häseli Hans 60 Stagw 89 98 110.11

4 Keller Guido 40 Stagw 86 91 105.81

Junior

1 Häseli Valentin 93 Stagw 87 94 108.05

2 Müller Yannick 95 Stgw.90 82 74 90.24

623.20

Schützenmeister Rangpunkte 25



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Wittnau 2

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Rippstein Beat 74 Stgw.57/03 84 79 94.05

2 Günter Martin 61 Stgw.90 84 90 107.14

3 Sinzig Hans 46 Stgw.90 82 84 102.44

4 Brogle Georg 45 Stgw.57/03 82 86 104.88

Junior

1 Dieraurer Olivier 93 Stgw. 90 82 73 89.02

2 Husner Stefan 92 Stgw. 90 82 73 89.02

586.56

Schützenmeister Rangpunkte 21

Häseli Hans



BSV Laufenburg

Bezirks-Schiess-Sport-Meisterschaft 2012

Mannschaft Wölflinswil

Schiessanlass BSSM Final 2012

Aktiv Name Vorname JG Waffe 100% Punkte Resultat

1 Herzog Mario 80 Stgw. 90 84 90 107.14

2 Herzog Thomas 81 Stgw. 90 84 80 95.24

3 Walde Stefan 62 Stgw. 90 84 93 110.71

4 Gander Tobias 77 Stgw. 90 84 91 108.33

Junior

1 Freiermuth Lukas 94 Stgw. 90 82 85 103.66

2 Leimgruber Leo 93 Stgw. 90 82 87 106.10

631.18

Schützenmeister Rangpunkte 29


